
To: [EXER @odnhn.n]
From:

Sent: Wed 5/13/2020 6:42:00 AM

Subject: RE: hercontrole Bloemendalerpolder

Received: Wed 5/13/2020 6:42:00 AM

Prima wat mij betreft.

Met vriendelijke groet,

Teamleider (vaar)wegen, zwemwater en groen
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(emaiinginhn

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
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E [EEE @odnhn.nl

W www.odnhn.nl

Aanwezig ma-wo-do

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 20:08

Aan: JE @odnhn.ni>

Onderwerp: RE: hercontrole Bloemendalerpolder
Hallo EXE].
Voor zover ik weet hebben zij de overtreding met de emmers direct verholpen en aangegeven dat het scherm is

hersteld. Ik stel voor een telefoontje te plegen met bv de ecoloog/contactpersoon om te laten bevestigen dat de

overtreding van het scherm is opgeheven en dit laten bewijzen met een foto. Is dit een idee?

Verder voorlopig geen preventieve controles bij Bloemendalerpolder uitvoeren zolang de capaciteit niet afdoende is.

We houden ons aan de prioritering bij Ri.

Akkoord?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Afdelingsmanager Toezicht & Handhaving

a.
Eo9giagnhn

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
TI
E BE @odnhn.nl
W www. odnhn.nl

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 17:10

Aan:BEEN BE oodnhn.ni>

Onderwerp: FW: hercontrole Bloemendalerpolder

Wat vind jij dat handig is? Lijkt me dat een hercontrole wel afgerond moet worden. Heen gaan en dan alleen richten

op de punten uit de hercontrole?

Met

ago
Teamleider (vaar)wegen, zwemwater en groen



Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
i 5.1.2e

E EXER) @odnhn.nl
W www.odnhn.nl

Aanwezig ma-wo-do

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 15:15

Aan: EES BE BE codnnn.n i>; EE BES <BEBA @odnhn.ni>

Onderwerp: hercontrole Bloemendalerpolder

Goedemiddag,
Ik twijfel nu of ik moet langsgaan bij de Bloemendalerpolder voor een hercontrole van mijn constateringen/waarschuwingsbrief

(over emmers en schermen) van laatst. Als ik het doe, dan moet ik er met oogkleppen naartoe gaan, want anders zie ik sowieso

weer iets wat niet in orde is, dus dat is misschien niet handig. Zal ik er anders vanuit gaan dat ze het hebben opgelost zoals ze in de

mail naar [EY hebben aangegeven? En er dan niet heen gaan?

Groetjes,

Toezichthouder Wet natuurbescherming

orom
Omen: nhn

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
T 5.1.2e
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Bereikbaar ma-di-wo-do

Disclaimer OD NHN:

Deze informatie is nitshuitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemm ing van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is. wilt u dan de zender daarover informeren?

44670141


